[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.06.2022                                   с. Богучаны                                         №         -  п
Об аннулировании сведений
объектов адресации в с. Богучаны
В целях исправления технической ошибки и упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования Богучанский сельсовет, руководствуясь пп. 21 п. 1. ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями, установленными Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и Уставом Богучанского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В связи с допущенной технической ошибкой, аннулировать из Федеральной информационной системы сведения об адресе следующих объектов недвижимости:

 - «Красноярский край, муниципальный район Богучанский, сельское поселение Богучанский сельсовет, село Богучаны, улица Терешковой, здание 16/1, квартира 1», уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 03f9b3c6-1c39-4118-af2c-645dc29e6f7d;
- «Красноярский край, муниципальный район Богучанский, сельское поселение Богучанский сельсовет, село Богучаны, улица Терешковой, здание 16/1, квартира 2», уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: af91444d-8b81-4251-aba8-3f063980d401;
- «Красноярский край, муниципальный район Богучанский, сельское поселение Богучанский сельсовет, село Богучаны, улица Терешковой, здание 16/1», уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 94779825-55bb-4f20-a430-6521e20fd708, с кадастровым номером 24:07:1201004:1666;
- «Красноярский край, муниципальный район Богучанский, сельское поселение Богучанский сельсовет, село Богучаны, улица Терешковой, здание 16/2», уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 1736bb7e-c256-485a-b15b-c6a5b49198b9, с кадастровым номером 24:07:1201004:1757;
- «Красноярский край, муниципальный район Богучанский, сельское поселение Богучанский сельсовет, село Богучаны, улица Октябрьская, здание 128/1, квартира 1», уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: dd055448-ee9c-4974-87e3-382dd9028acb;
- «Красноярский край, муниципальный район Богучанский, сельское поселение Богучанский сельсовет, село Богучаны, улица Октябрьская, здание 128/1, квартира 2», уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 94f3e815-c2f6-4c30-9563-a417c37c40c9;
- «Красноярский край, муниципальный район Богучанский, сельское поселение Богучанский сельсовет, село Богучаны, улица Октябрьская, здание 128/1», уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 5d6b7618-a691-43a4-9e9e-f05e5e97810d;
- «Красноярский край, муниципальный район Богучанский, сельское поселение Богучанский сельсовет, село Богучаны, улица Октябрьская, здание 128/2», уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 1e3c62c3-e85c-46ba-a61c-14602355ffce.

2. Отделу ОЖТ администрации Богучанского сельсовета разместить вышеуказанные сведения об аннулировании объектов адресации в Государственном адресном реестре.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника ОЖТ администрации Богучанского сельсовета Колпакова С.Ю.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Богучанского сельсовета                                                        Л.В. Шмелёва